Conventus Riae (di Rye) in Limite Oxoniarum in Anglia extabat an. 1387.

Conventus Rochetae (della Rocchetta) in provincia Lombardiae extruitur an. 1387 ab Alexandro de Cornati, et ad instantiam Generalis Bartholomaei Veneti Ordini nostro traditur an. 1389. Postea vero, anno scilicet 1484, Generalis Ambrosius de Cora coenobium illud conventui S. Marci Mediolani incorporavit.

Conventus Salmanticae (di Salamanca) tit. S. Petri, et postea S. Augustini, ab Episcopo, et

Capitulo nostratibus donatur an. 1377. An. 1453 in illud coenobium introducta fuit regularis observantia, quam non multo ante in Hispania provexerat Ven. Fr. Joannes de Alarcon. Protulit haec domus, ut nostratem Herreram transcribam, Nicolaum de Tolentinum martyrem, duodecim, confessores sanctimonia illustres, octo archiepiscopali aut episcopali dignitate fulgentes, tres a sacris confessionibus Regibus, et Imperatoribus sex concionatores Regum, vigintiquinque provinciales, duos Religionum reformatores, decem et septem scriptores, et quatuordecim publicos professores in academia Salmanticensi... Addimus M. Joannem Baptistam de Aste Genuensem Ordinis Augustiniani Generalem, Sacrarii Apostolici Praefectum, et Episcopum Tagastensem, M. Joannem de S. Augustino, et Franciscum Suarez Philippo IV a concionibus, e quibus Joannes fuit a sacris confessionibus serenissimo Ferdinando Austriaco, Hispaniarum Infanti, S. R. E. Cardinali, et Archiepiscopo Toletano, M. Franciscum Cornejo, primarium in schola Salamantina sacrae Theologiae Professore, electum Episcopum Abderitanum in Hispania, et quamplures alios.

Conventus Salopiae (di Shrowesbury) in Limite Lincolniensi in Anglia, extra civitatis moenia, extabat anno 1388.

Conventus Sanctae Irenes (di Santaren) tit. S. Augustini in Lusitania extruitur [P. 367]

anno 1376 a D. Joanne Alphonso Tello de Meneses Comite de Ourem, et ab eius uxore D.a Guiomar de Villalobos, Sancii Castellae Regis pronepte.

Conventus S. Severini (di S. Severino) tit. S. Augustini in Piceno extabat anno 1390.

Conventus Savonae (di Savona) tit. S. Augustini in Liguria Occidentali, prius extra urbem, et postea intra translatus, anno 1387 spectabat ad Provinciam Lombardiae, ac deinde, anno scilicet 1462, transiit ad Congregationem ejusdem nominis.

Conventus Saxoferrati (di Sassoferrato) in Piceno tit. S. Secundini spectabat ad provinciam Marchiae Anconitanae an. 1389, transiit autem ad Congregationem Perusinam anno 1574.

Conventus Scarlini (di Scarlino) in Ducatu Plumbini sub tit. SS. Donati, et Michaelis traditur nostratibus Senensibus an. 1338 ab Episcopo Senensi DonoDeo. Apud Herreram nominatur ad annum 1392.